

خبر

خطیب نماز جمعه تهران:

جمع شدن بساط فتنه

از معجزات امام زمان (عج) بود

گروه سیاسی: حجت‌الاسلام محمدکاظم صدیقی با اشاره به دستگیری عوامل ترور شهید علیمحمدی گفت:امام زمان(عج) همیشه مراقب مومنان بوده، در حفاظت این کشور و رعایت حال رعیت خودشان همتی بالا داشته‌اند. به گزارش ایلنا، وی در خطبه‌های نماز جمعه تهران اولین مناسبت هر هفته در نماز جمعه را حضرت ولی عصر(عج) عنوان کرد و گفت: در هر اجتماعی آدمی احساس خلأ می‌کند و با اینکه جمع ما جمع است حضور مولایمان در میان ما کم است. وی تاکید کرد: ما باید به گونه‌ای خود را بسازیم که یوسف ما از این زندان هجران بیرون باید زیرا ما یوسف خود را در زندان هجران زندانی کرده‌ایم.اگر تنگ‌نظری‌های ما نبود امروز پشت سر مولای خود حضرت حجت(عج) نماز می‌خواندیم. وی با اشاره به دستگیری عوامل ترور شهید علیمحمدی این موفقیت‌رامستلزم شکرگزاری دانست و افزود:خداوند در کمین ستمگران بوده و دست قدرت خود را همواره به نحوی به آنان نشان می‌دهد.امام زمان(عج) نیز همیشه مراقب مومنان بوده در حفاظت این کشور و رعایت حال رعیت خودشان همتی بالا داشته‌اند. صدیقی تصریح کرد: قدرت خدا در مواقعی از استنین سربازان گمنام امام زمان و نیروهای اطلاعاتی ما بیرون آمده است. وی با اشاره به سالروز انتصاب مقام معظم رهبری به‌عنوان امام جمعه تهران از سوسی امام راحل گفت: امروز سالروز امامت جمعه رهبر عزیز انقلاب از ناحیه حضرت امام(ره) است که این افتخاری برای نماز جمعه تهران بود و آن‌شالله تا ظهور امام زمان ایشان امام جمعه‌الافترای کشورهای اسلامی هستند و این افتخار متعلق به شما تهرانی‌هاست که امام جمعه شما کسی است که قدم به قدم تابیدات را به همراه دارد.صدیقی همچنین با بیان اینکه دی‌ماه برای ما خاطرات دلنشین وخوشحال‌کننده‌ای دارد، گفت: این معجزه، کرامت و عنایت امام زمان و تجلی ایمان مردم بود که در روز ۹ دی بدون کمترین هزینه‌ای بساط جنگ نرم را جمع کرد و برای همیشه در جامعه فتنه و فتنه‌گر منزوی شد. وی با اشاره به نزولات آسمانی هفته گذشته در سراسر کشور گفت:آن‌شالله با شکر این نعمت آینده‌مان بهتر از گذشته رقم بخورد.

حاضران نماز جمعه دیروز

نماز عبادی – سیاسی تهران که در سالگرد انتصاب آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به امامت جمعه تهران در سال ۱۳۵۸ توسط امام خمینی(ره)اقامه می‌شد،باحشیه‌هایی همراه بود.به گزارش ایرنا «سیدرضا تقوی» رئیس ستاد شورای سیاستگذاری ائمه جمعه‌کشور در سخنرانی پیش از خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران، گفت: از روز ۲۴ دی‌ماه سال ۱۳۵۸ تاکنون مردم تهران این افتخار را داشته‌اند که ۲۴۲ بار نماز جمعه خود را با امامت مقام معظم رهبری اقامه کنند. آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، علی‌اکبر صالحی سرپرست وزارت امور خارجه، محمدرضا میجرآل‌الدینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور،غلامحسین محسنی‌آذای‌سخنگوی‌قوه‌قضائیه، عباس جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران، محمدرضا باهنر و حسن غفوری‌فرد نمایندگان تهران در مجلس از جمله مقامات ومسوولان شرکت‌کننده در نماز جمعه این هفته تهران بودند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران: حالا وقت اطمینان است

آخرین گام اعتمادسازی

گروه سیاسی: ایران در آستانه مذاکرات خود با گروه ۵+۱ دارد هم انصام حجت می‌کند و هم اعلام می‌کند حاضر به همکاری با جامعه بین‌الملل است. علی‌اکبر صالحی سرپرست وزارت خارجه از سویی گفت بازدید از تانسیسات هسته‌ای که امروز قرار است انجام شود آخرین اقدام ایران برای اطمینان‌سازی است و از سوی دیگر نیز علی‌اصغر سلطانیه نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای نیز گفت‌وگوهای استانبول را آخرین فرصت غرب برای مذاکره با ایران ارزیابی کرده است. روز گذشته علی‌اکبر صالحی سرپرست وزارت امور خارجه در این چارچوب گفت: ایران آمادگی دارد گام‌هایی را در راستای اعتماد متقابل با حفظ حقوق هسته‌ایش بردارد. او با بیان اینکه ایران فعالیت‌های هسته‌ایش را ادامه می‌دهد، اظهار کرد: اگر طرف‌های مقابل شروع به‌پذیرش حرف حق ایران در برخورداری از تکنولوژی و انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای کرده‌اند بر خودری منطقی با مسائل و نوبدپخش است و از آن استقبال می‌کنیم. صالحی تاکید کرد: امیدواریم اعتماد متقابل (بین ایران و ۵+۱) ایجاد شود. سرپرست وزارت خارجه تصریح کرد: آمادگی داریم هر قدمی در راستای اعتماد متقابل با حفظ حقوق هسته‌ای‌مان برداریم.

وی آخرین اقدام ایران برای اعتمادسازی متقابل را دعوت از روسای نهادهای و گروه‌های بین‌المللی برای بازدید از تاسیسات هسته‌ای ایران دانست و افزود: تاکنون روسای نهادهای بین‌المللی از جمله غیرمتعهدها، گروه ۷۷، اتحادیه عرب و نمایندگی برخی کشورهای حاضر در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و نزد سازمان‌های بین‌المللی دیگر برای بازدید از این تاسیسات اعلام آمادگی کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: هیچ کشوری در دنیا نیست که تاسیسات هسته‌ای خود را در معرض دید دیگران قرار دهد و این نشان‌دهنده صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران است.

این در حالی است که چین و روسیه ضمن مثبت ارزیابی کردن دعوت ایران برای بازدید از تاسیسات هسته‌ای این کشور، خواستار ادامه مذاکرات ۵+۱ و ایران شدند هرچند خود نماینده‌ای به این بازدید نمی‌فرستند تا هیچ نماینده‌ای از کشورهای غربی و گروه ۵+۱ در این بازدید حضور نداشته باشد.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، روسیه دعوت ایران برای بازدید کشورهای خارجی از تاسیسات هسته‌ای خود را شانگتر توجه این کشور به مسائل مهم دانست.

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه روز پنجشنبه ضمن مثبت ارزیابی کردن اقدام ایران گفت: این بازدید خوب است اما نمی‌تواند جایگزینی برای بازدید بازرسان آژانس یا مذاکرات هسته‌ای شود. وی خاطرنشان کرد: این امر نشانگر اهتمام ایران درباره مساله هسته‌ای است. ما این



ایران طی سالیان گذشته اقدامات زیادی برای اعتمادسازی انجام داده، اکنون زمان آن فرا رسیده که غرب برای رفیع‌ایعتامدی و جلب اعتماد ملت ایران تلاش کند. وی در خصوص موضوع گفت‌وگوهای استانبول گفت: ما در ژنو در این باره به صراحت و روشنی توافق کردیم که گفت‌وگو برای همکاری حول نقاط مشترک خواهد بود و نقاط مشترک می‌تواند طیفی از موضوعات را دربرگیرد.

جلیلی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوها جدی است و با یک نگاه راهبردی، گفت‌وگوها برای همکاری حول نقاط مشترک را دنبال می‌کند و چنانچه کشورهای ۵+۱ هم با این نگاه در گفت‌وگوها حاضر شوند، می‌توان امید داشت که گفت‌وگوها به نتایج خوبی برسد.

مسوول گروه مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: بعضی از قدرتها که در این سال‌ها رویکرد تقلبایی

آغاز تور هسته‌ای

علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی و سرپرست وزارت امور خارجه ایران از رونمایی از دستاوردهای هسته‌ای با کاربرد پزشکی با حضور نمایندگان کشورهای خارجی در اراک خبر داد.

صالحی در خصوص اخبار مطرح‌شده مبنی بر رونمایی از دو محصول جدید هسته‌ای ایران در تانسیسات آب سنگین اراک که قرار است امروز با حضور نمایندگان کشورهای خارجی صورت پذیرد، گفت: روز شنبه با حضور نمایندگان کشورهای خارجی در اراک از یکسری

را دنبال کرده‌اند، دیده‌اند که سرانجام این رویکرد بن‌بست است. رویکرد تقلبای هیچ وقت جواب نداده و برای آنها هم بی‌فایده و هم پرهزینه است ولی ما فکر می‌کنیم این رویکرد تعاملی است که می‌تواند عرصه‌های خوبی را برای همکاری ایجاد کند.

جلیلی خاطرنشان کرد: امروز ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ایران در زمینه‌های مختلف قابل انکار نیست و گفت‌وگو برای همکاری و به دنبال آن همکاری حول نقاط مشترک می‌تواند برای همه مفید باشد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به سوالاتی درباره دعوت ایران از نمایندگان کشورها برای بازدید از تاسیسات هسته‌ای آن را نشان‌دهنده اعتماد به نفس ایران و شفایفیت فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان دانست و اظهار داشت: مبنای ما دعوت از نمایندگان مجامعی چون گروه ۷۷ و جنبش عدم تعهد بوده که همواره در آژانس و مجامع بین‌المللی از حقوق هسته‌ای ما دفاع کرده‌اند، ولی از این فرصت استفاده کرده و از سایرین هم دعوت کردیم.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی در رابطه با اظهارات هیلاری کلینتون وزیر خارجه امریکا در خصوص پذیرش حق ایران برای غنی‌سازی اورانیوم تاکید کرد: حقوق ملتها را کلینتون تعیین نمی‌کند، بلکه حقوق ملتها در معاهده NPT و اساسنامه آژانس آمده است. به گفته وی مسیری که بخواهد حقوق ملتها را انکار کند، یک مسیر غیرقابل پذیرش از سوی جامعه جهانی است، جلیلی در تبیین اصرار خبرنگار فیگارو در مثبت ارزیابی کردن اظهارات کلینتون مبنی بر پذیرش حق ایران برای غنی‌سازی اظهار داشت: ما هر حترتی را در چارچوب رویکردها و مجموعه رفتار آنها تفسیر می‌کنیم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در مورد بحث مبادله سوخت هسته‌ای اظهار داشت: این بحث در مورد تامین سوخت هسته‌ای راکتور تهران است که مصرف آن کاملاً دارویی است. سالانه ۸۵۰ هزار بیمار سرطانی از تولیدات این راکتور برخوردار می‌شوند. ما خواستیم این سوخت را بخريم، اما آنها نفروختند و بعد پیشنهاد تبادل دادند. امریکا، وزرای خارجه ترکیه و برزیل را فرستاد تا بایبند و در این باره صحبت کنند که ایران تبادل را بپذیرد. آنها آمدند و ما در تهران بیانیه تهران را نوشتیم، سوال این است که چرا بعد از بیانیه تهران آنها تبادل را رد کردند و بلافاصله قطعنامه صادر کردند. وی ادامه داد: اینها مسائلی است که باید آنها اعتمادسازی کنند. گرچه ما گفتیم این موضوع به عنوان یک موضوع همکاری می‌تواند کماکان در دستور کار باشد و البته به آنها گفته‌ایم اگر به ما سوخت ندهید، ما خودمان تولید می‌کنیم و دیدند که توانستیم.

دیپلماسی تلفنی رئیس‌جمهور

و بین‌المللی را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد. محمود احمدی‌نژاد در این گفت‌وگوهای تلفنی بر ضرورت گسترش همکاری‌ها و تعاملات دوستانه و برادرانه کشورهای منطقه با یکدیگر تاکید کرد و آن را به سود منافع ملت‌های منطقه و جهان اسلام دانست. رئیس‌جمهور همچنین خاطرنشان کرد: تبادل نظر مستمر و ارتقای سطح هماهنگی کشورهای منطقه در موضوعات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، امنیت و ثبات منطقه را به دنبال خواهد داشت. سلطان قاموس بن سعید پادشاه عمان و عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه نیز در این گفت‌وگوهای تلفنی بر لزوم گسترش همکاری و افزایش رایزنی با جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند.

سخنی با وزیر محترم راه

و آوردن هوایما نقشی نداشته است.

قاطعانه عرض می‌کنم برای افزایش ایمنی اقدامات ذیل را سریعاً باید انجام داد.

۱- هوایماهایسی که عمر مفیدشان را گذرانده‌اند از رده خارج کنید. هوایماهای ۷۴۷ و ۷۲۷ و شرکت‌های مسافرتی دولتی و غیردولتی و همچنین هوایماهای ۷۰۷ باید از رده کار خارج شوند.

۷۴۷ و ۷۲۷ و ۷۰۷‌های خریداری‌شده در قبل از انقلاب را به هوایمای باری تبدیل کنید. توپولف‌ها را باید پنج سال پیش خارج می‌کردید. حتی روسیه هم استفاده توپولف ۱۵۴ را در خطوط هوایی داخلی خودش ممنوع کرد و ما هنوز اقدام نکرده‌ایم؟

۲- یک فروند هوایمای ایرباس ۳۲۱ نو برای دولت تهیه شده بود (در دولت هشتم) و در دولت نهم توسط فرانسه تحویل داده شد. آقای الهام سخنگوی سابق دولت قبل گفتند یک فروند هوایمای اشرافی برای دولت‌شان خریداری کرده‌اند. این هوایما اشرافی است و دولت سوار این هوایما نخواهد شد. این هوایما را در اختیار مردم شریف ایران قرار می‌دهیم، پیشنهاد می‌کنم آن را جایگزین ۷۲۷ سقوط‌کرده بفرمایند.

۳- با توجه بر کادر پروازی و کادر فنی هوانوردی اجازه ندهید نیروی انسانی کارآمد و ارزشمند و متخصص هوانوردی کشور در بستر قرار مغزها از کشور جلاي وطن کنند و از سرمایه‌گذاری‌ای که هزینه آن را ملت ایران پرداخت کرده است سایر کشورها بهره ببرند.

۴- ضروری به نظر می‌رسد دولت و وزارت راه تلاش کنند، پنج‌شش میلیارد دلار از دلاریا نفی را به خرید هوایماهای مناسب اختصاص دهند.

۵- به آقای وزیر محترم راه و ترابری باید گفت به هوایمایی کشور و کل شرکت‌های مسافری هوایی ابلاغ کنند که در حمل و نقل مسافر هیچ سازمان و فردی حق ندارد ریسک کند. ریسک در پرواز مسافری باید صفر باشد. بنابراین اینکه هوا خراب شده هوا م‌آلود بوده و دید لازم وجود نداشته و باز پرواز انجام شده جای تامل دارد. مگر اروپا و امریکا و کانادا را مشاهده نکردید فردگاه را ببستند، تمام پروازها را کنسل کردند تا هوا مساعد شد، البته علت سقوط هوایمای ۷۲۷ نا مساعد نبوده است. در پایان از استاد خلیان‌ها، خلیان‌ها، کمک‌خلیان‌ها، مهندسان پرواز، کادر فنی- زمینی و دیگر دست‌اندرکاران هوانوردی کمال تشکر و سپاسگزاری را دارم که اگر تلاش و دقت و تعهد و تخصص و کارآزمودگی آنها نبود سوانح بیش از این بود. افتخار نصیب‌تان که با چنگ و دندان و با تحریم‌های ۳۲هاله هوانوردی کشور را سر پا نگه داشته‌اید.

«وزیر راه و ترابری دولت اصلاحات

۸۸۶۵۴۳۹۰ — الو شرق

خانه ۶۰۰ هزار تومانی سراغ دارید: یکی از همکارانم که بازنشسته آموزش و پرورش است سال ۱۳۸۷ یک درخواس‌ت وام برای ریاست‌جمهوری ارسال می‌کند تا بتواند خانه‌ای اجاره کند. اسمال پس از دو سال و اندی تازه او را به بانک تجارت معرفی کرده‌اند که برود و وام بگیرد. بانک تجارت هم گفته فقط ۶۰۰ هزار تومان وام به شما تعلق می‌گیرد. می‌خواهم بدانم کدام خانه است که ودیعه‌اش ۶۰۰ هزار تومان باشد؟ این بنده خدا چند سال است که هر چند روز را در خانه یکی از بستگان سر می‌کند و به این وام امید بسته بود که آن هم این‌طور شد.

یک شهروند

یک گلابی، یک پرسش: یک گلابی و یک پرسش دارم. گلابی از اینکه «هاندگاران» تنها در یک صفحه چاپ می‌شود هرچند امیدوارم همین یک صفحه هم ادامه داشته باشد و پرسش من این است که مگر «شرق» با دیگر روزنامه‌ها پیش نمی‌شود؟ مدتی است که وقتی برای خرید «شرق» مراجعه می‌کنیم، می‌گویند «شرق» به دلیل گران شدن کرایه‌ها توزیع نمی‌شود.

مخاطبی از بجارگروس
■ اعتراض به سخنانی درباره شمر: روز ۲۱ دی‌ماه در اخبار ساعت ۲۲:۳۰ شبکه دو و در بخش تفسیر خبر، رئیس دانشگاه صنعتی شریف فرمودند که «یزید و شمر برگزیده خداوندند» و «هرگزیده شدند تا امام حسین(ع) را شهید کنند». آیا بیان چنین جملاتی درست است؟

یک شهروند

نیمکت تیم ملی جای تجربه نیست: آقای ترابیان در بیان مخالفت‌شان با مربیان خارجی که می‌خواهند برای خود دستیار خارجی بیاورند گفت‌هاند باید مربیان داخلی در کنار مربیان خارجی و روی نیمکت تیم ملی تجربه‌اندوزی کنند. خواستم به ایشان یادآوری کنم نیمکت تیم ملی ایران جای تجربه کردن نیست بلکه جایی است برای اجرایی کردن تجربه‌ها.

روئین‌تن از تهران

۹۰، دموکراسی فوتبال ایران: دو نکته درباره برنامه ۹۰ قابل توجه است: اول آنکه نفس برنامه ۹۰ مقابله با برنامه‌های بی‌محتوای ماهواره‌ای بوده و هست و بنابراین حذف این برنامه به معنای گشودن درها به روی این شبکه‌ها و فرار مخاطبان این برنامه به سوسی آنها خواهد فرسود. دیگر آنکه حذف برنامه ۹۰، وارد کردن فردوسی‌پور به سکوت و به حاشیه رانده شدن اوست و به نظر من چنین نتیجه‌ای به معنای حذف دموکراسی از فوتبال کشور است.

تاج‌میری از اسفهان

تاخیر پرواز: درباره تاخیر پرواز ساری به تهران در تاریخ ۱۳۸۹/۱۱/۲۰ را شما تماس گرفت‌ه‌ام. این پرواز ساعت ۱۰:۵۰ روز ۲۰ دی باید انجام می‌شد اما به ۸۹/۱۱/۲۱ ساعت ۵:۵۰ صبح موکل شد. چه کسی می‌خواهد خسارت و ضرر و زبانی را که به مسافران وارد شده است جبران کند.

یک شهروند

تقدیر از مدرس صادقی: خواستم شجاعت آقای جعفر مدرس صادقی را ستایم. من از ایشان هم آداب نوشتن فارسی را آموختم، هم اعتماد به نفس فرهنگی را. آیا نظرات آقای مدرس صادقی به صورت کتاب تدوین شده یا در آینده تدوین می‌شود؟ چگونه می‌توان این کتاب را به دست آورد؟

مخاطبی از چهارمحال و بختیاری

■ بهبهانی، سیاست و جاده را رها کنند: آن‌شالله که خدا همه رفتگان و به ویژه تازه‌گذشتگان حادثه هوایی اخیر را بیامرزد. اما آیا اگر خدای‌اکره یکی از عزیزان آقای بهبهانی هم در این هوایما بود ایشان همین برخورد را می‌کردند. به ایشان بفرمایید در امتحان مردم رد شدند، همان بهتر که برونند و درس‌شان را بدهند و سیاست و راه و جاده را رها کنند.

یک شهروند

■ در سینه‌های مردم عارف: هفته گذشته در صفحه ادبی مقالهای اشتدبید با عنوان «در سینه مردمان صحره مزار ماست». من تعجب می‌کنم چگونه کسی که صحره را تصحیح و تایید می‌کند یا کسی که مطالب صحره را فراهم آورده متوجه نمی‌شود که این غلط است و درستش این است که بنویسند «در سینه‌های مردم عارف مزار ماست». حالا فکر کردم این یک اشتباه چاپی بوده اما وقتی مقاله خانم سسین بهبهانی درباره آثار و اشعار نیما را می‌خواندم دیدم در آخر مطلب نوشته شده است تصحیح و پژوهش و دوباره همان تیترا اشتباه روز قبل آن به کار رفته است. تو را به خدا کمی به «در سینه مردمان عارف مزار ماست» دقت کنید. آخر این چه وزن شعر فارسی است. من فکر کردم در تصحیح می‌خواهید شعر را درست کنید اما متوجه شده که تصحیح کرده‌اید که نوشته به قلم خانم «فرزنده اربابی» بوده، واقعا دست خانم اربابی درد نکند!!

یک مخاطب

■ یک مثبت برای مبرفرتاح و چند منفی برای صفحه ورزشی: از بازگشت آقای مفتح‌به به روزنامه تشکر می‌کنم اما چند انتقاد به صفحه ورزشی روزنامه‌تان دارم، اول آنکه در صفحه ورزشی روزنامه ۱۶ دی‌ماه، ساعت بازی‌هایی را که انجام می‌شد، و پخش مستقیم داشت نوشته بودید اما تعدادی از آن بازی‌ها صلاً پخش مستقیم نداشتند و بالعکس برخی بازی‌هایی را که قرار بود پخش شوند ننوشت بودید. دیگر اینکه هر بار که قرار است یک مسابقه مهم در لیگ‌های خارجی برگزار شود شما روز قبل از آن تیترا می‌زنید قلب دشمن را هدیه بیابور. آیا تیترا بهتری وجود ندارد. سوم اینکه در برخی مواقع اصلاً نتیجه بازی‌هایی را که روز قبل برگزار شده، نمی‌نویسید. مثلاً شما نتیجه بازی بارسلونا و لاکرونی را در روزنامه‌تان ننوشتید.

یک مخاطب

■ مگر تهمت انقلابی شده؟ اینکه تهمت زدن یک عمل حرام و باخلافی است در آن شکی نیست اما در جامعه کنونی باید ببینیم چه کسی تهمت می‌زند و به چه کسی می‌زند، چون متأسفانه این عمل بسیار زشت در کشور ما به یک عمل کاملاً انقلابی تبدیل شده است.

قهرمانی

■ تنبیه کودکی که هنوز زاده نشده: در تاریخ ۸۹/۹/۷ یک خودرو برآید تحویل گرفت‌م اما متأسفانه رای من جریمه‌ای به تاریخ ۸۹/۸/۱۲ در اتوبان کرج – قزوین ثبت شده است، خواستم از مسوولان نیروی انتظامی تقاضا کنم توضیح بدهند ماشین که هنوز تولید نشده چگونه جریمه می‌شود.

یک شهروند

■ باقیات‌الصالحات شهید مطهری: به روح بلند استاد بزرگ دکتر مطهری به خاطر داشتن فرزندی مثل علی مطهری تبریک عرض می‌کنم. علی مطهری برای پدر بزرگوارش یک باقیات‌الصالحات است و واقعا برای چنان پدری چنین فرزندی شایسته است که هیچ‌گاه حق و حق‌گویی را فدای مصلحت نکرده‌اند. ما از این نماینده بزرگ خودمان کمال تشکر را داریم.

یک هموطن

■ هوایمایی که سقوط کرد ۷۲۷ بود، نه ۷۲۷: مطالب روزنامه که شبیه مطالب روزنامه‌های دولتی شده است دست کم خبر غلط است. در صفحه اول هشتشنبه ۲۱ دی‌ماه که خبری درباره سقوط هوایما در ارومیه نوشته شده بود چندین بار هوایمای ۷۲۷ قید شده بود در حالی که این هوایما ۷۲۷ بوده. در این زمینه دقت کنید.

یک مخاطب



www.nikassa.com

شرکت نیکاسا : میرداماد، ساختمان فوجی و برادر شماره ۲۲۹، تلفن ۰۲۲۵۴۸۱۰۰۲۲۲۱۱۰۰۲ فاکس